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LEO PP. XIII

DILECTO FILIO lOACHIMO SESTIH

PQCtori Thcolo^^o,

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam henedictionem, — Ingenium

curasque tuas ad rem appulisti aeque decoram tibi ac studio sapieutiae

utilera, cui sane hominum recte sentientium defutura non est compro-

batio. Quippe operam in id impendere, ut Aquinatis doctrina, conclusa

libris aureis Summae contra Gentiles, et latius propagetui", et uberius

percipiatur, est profecto de christiana philosophia bene omiiino mereri.

' Hoc tu uimirum praestare aggressus es, nova Commentariorum Fer-

rariensis in eosdem libros adornata editione; qui scriptor iure inter

optimos in eo genere uumeratur.

Plucet igitur propositum tuum pro merito commendare ; eoque

libentius facimus quod plane profiteris, ad haec studia te ideo esse

adductum et quasi incensum, ut Nostris de colenda philosophia tum

praescriptis tum hortationibus, omni qua decet filium pietate obtempe-

rares. Istum pietatis animum Deo acceptum et Nobis religiose apud te

foveas velimus; inde quidem consilia viresque hauries ad alia eiusmodi

pari cum fructu atque ampiiore suscipienda.

lamvero auspicem divinorum munerum habe Apostohcam bene-

dictionem, quam tibi eisque ^ una quorum provida ope proposito tuo

perficiendo msistis,"peramanter impertimus.
'

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XlV Aprilis anno MDCCCC,

Pontificatus Nostri vicesimo tertio.

LEO PP. xm.

1) Exorata heic impertitur Benedictio Mdderatorihus Bomics a S. Hieronymo

Aemilianipuellis orphanis excipiendis, quorum sumptibus, proue(i« ope, Commentarium
hoc, Ipso Summo Antistiti scientiarum restitutori nuncupatum et beniguiter ac-

ceptum,^in lucem prodivit.
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PRAEFATIO GENERALIS

Quinto altiiigente anno ab hac novissima Gommentariorum

Ferrariensis inclioata editione, quartum ultimumque praestantissimi

operis volumen, annuente Deo, absolutum emittere fas est, haud

levibus in laboris decursu dilficultatibus, ultra vires, exantlatis.

Volumen hoc postremum quod publicae luci committimus, al-

tissima divinaque Theologiae sapientia perfunditur. Disserens nam-

que Thornas adversus gentium errores, ad catholicae fidei defen-

sionem, verilates quae proprie omnem facultatem humani intellectus

excedunt, ultimo loco declarat, miram rationis fideique concor-

diam esse demonstrans. Disputatio igitur in Gommentario diserta

habetur de Deo, prouti revelatur et lit cognitus nobis supra omne